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
petição não teve custo de ar-
bitragem para as equipes par-
ticipantes, o que, segundo o
secretário Franz Menegazzo,
motivou a presença maciça.
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Céu claro

Rio de Janeiro – Com a
proximidade do início do Bra-
sileirão, daqui a duas sema-
nas, os estaduais estão muito
próximos de definir os cam-
peões da temporada. Neste
domingo as equipes finalistas
dos principais campeonatos
regionais do País se enfren-
tam nos jogos de ida, buscan-
do garantir uma boa vanta-
gem e se aproximar do titulo.

Enquanto no Rio de Janei-
ro Vasco e Botafogo repetem
a decisão de 2015, São Pau-
lo, Minas Gerais e Rio Gran-
de do Sul terão duelos envol-
vendo times grandes contra
equipes de menor expressão.

No Paulistão, após surpre-
ender ao eliminar São Paulo
nas quartas de final e Corin-
thians na semifinal, o Audax
quer fazer mais uma vítima.
Neste domingo, o time de
Fernando Diniz recebe o
Santos em Osasco, às 16h, e

PARANAENSE
16h Atlético x Coritiba

PAULISTA
16h Audax x Santos

GAÚCHO
16h Juventude x Internacional

MINEIRO
16h América x Atlético

CEARENSE
16h Uniclinic x Fortaleza

COPA DO NORDESTE
16h Campinense x Santa Cruz

CARIOCA
16h Botafogo x Vasco
16h Volta Redonda x Resende

BAIANO
16h Vitória x Bahia
16h Fluminense x Juazeirense

ESPANHOL
7h Athletic Bilbao x Celta
11h Espanyol x Sevilla
13h15 La Coruña x Getafe
15h30 Valencia x Villarreal

INGLÊS
8h Swansea City x Liverpool
10h05 M. United x Leicester City
12h30 Southampton x M. City

FRANCÊS
12h30 Angers x Olympique

ITALIANO
7h30 Juventus x Carpi
10h Empoli x Bologna
10h Milan x Frosinone
10h Sassuolo x Hellas Verona
10h Palermo x Sampdoria
15h45 Lazio x Internazionale

, ,

Um domingo de decisões
pretende mais uma vez sur-
preender um dos grandes
para se aproximar do pri-
meiro título da elite do es-
tadual de sua história.

No Campeonato Carioca,
repetindo a final de 2015,
Vasco e Botafogo fazem no-
vamente a decisão da tem-

porada. Os dois se enfrentam
no Maracanã, às 16h.

No Mineiro, o Atlético en-
frenta o América no Está-
dio Independência, às 16h.
Depois de eliminar o Cru-
zeiro na semifinal, a equipe
de Givanildo Oliveira quer
aprontar pra cima do Galo

para ficar com o título da
temporada.

No Campeonato Gaúcho, o
Juventude, algoz do Grêmio
na semifinal, tem pela frente
outro gigante do futebol gaú-
cho. A equipe da serra encara
o Internacional no Alfredo
Jaconi, às 16h. Em casa, o time

de Caxias quer
fazer um bom
resultado di-
ante da sua
torcida para
ter vantagem
no jogo de vol-
ta, marcado
para a próxima
semana, no
Beira-Rio.

F
E

R
J

Vasco e
Botafogo
reabrem o
Maracanã para
decisão do
Carioca
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
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